МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» Г. АНИВА

694030, Сахалинская обл., г. Анива, ул. Калинина, 52.

Телефон/факс (42-441) 4-22-12, бух. (42-441) 4-04-44, e-mail: planetaddt@mail.ru

П Р И К А З

от 09.06. 2023 г. № 170  - ОД

«Об утверждении комиссии по урегулированию конфликта интересов

и состава комиссии»

 В связи с изменением штата сотрудников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Комиссию по урегулированию конфликта интересов в

следующем составе:

-Кузьмина М.Е.– председатель, директор;

- Мосолова Н.А. – заместитель председателя, зам. директора по УВР;

- Ульянова А.А.  – секретарь, делопроизводитель;

- Дубанова Л.А.– член комиссии, заместитель директора по ОМР;

- Корныхова А.В.- член комиссии, старший методист;

- Макарова Н.Д. – член комиссии, методист;

- представители отдела образования Анивского ГО (по согласованию).

Директор МБУДО «ДДТ» г. Анива                                         М.Е.Кузьмина

		2023-10-27T12:06:16+1100
	Кузьмина Марина Евгеньевна